
 

 
TISKOVÁ ZPRÁVA 
Horní náměstí 2, 755 01, Vsetín, tel. 571 411 690 

 

      19. ledna 2015 

 

Zámek Kinských pořádá již třetí Dřevohrátky 

 

Pořadatel: Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace 

Místo konání: zámek Kinských ve Valašském Meziříčí 

Termín konání: 12. 2. 2015 

Čas konání: 8:00 – 16:00  

Délka lektorského programu: 60 minut 

Vstupné: žák MŠ/15 Kč; ZŠ/20 Kč; SŠ/20 Kč; pedagogický doprovod zdarma 

Vstupné pro veřejnost: děti 20 Kč, dospělí 40 Kč 

 

Oblíbenou akci s názvem Dřevohrátky mohou již potřetí navštívit nejen milovníci 

dřeva, ale i rodiny s dětmi, školy či mateřinky. Tento řemeslný den se koná 12. února 

2015 od osmi hodin ráno do čtyř hodin odpoledne v zámku Kinských a doprovází 

výstavu Krása v dřevě ukrytá, jejíž prohlídka je jeho součástí. 

 

„Návštěvníci se seznámí jak s tradičními metodami opracovávání dřeva, tak i se 

současnými postupy. Bude pro ně připravena „živá dílna“ a vyrobí si dřevěné 

dekorace, hračky či medailony. Vyrobené předměty si pak odnesou domů na 

památku. To vše za pomoci studentů meziříčské průmyslové školy stavební, která je 

partnerem akce.“ 

 

Muzeum regionu Valašsko pořádá Dřevohrátky III po velkém úspěchu akcí 

Dřevohrátky I a Dřevohrátky II, které se konaly 20. listopadu 2014 a 15. ledna 2015.  

 

 

 

 



Více informací naleznou zájemci zde: www.muzeumvalassko.cz 

 

Autor: Barbora Kursová, PR 

        
 

Kontakt: Mgr. Ivana Ostřanská, Zámecká 3 
757 01 Valašské Meziříčí, tel. +420 571 611 764, e-mail: 

ostranska@muzeumvalassko.cz 
 

 
  

 

 


